
DETERMINA N. .a

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

dei
Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "SINATRA LIGHTS" di G. Sinatra di Leonforte per
fornitura servizio illuminazione artistica, nell'ambito del Natale 2013 - (CIG) N° Z510D278F1.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la direttiva Assessoriale n. 160 del 20.12.2013, con la quale è stato assegnato al Responsabile del
Settore Socio-Culturale la somma di € 1.220,00 IVA inclusa, per provvedere all'acquisizione del servizio di
illuminazione artistica natalizia;

Vista la determina n° 270 del 30.12.2013, con la quale è stato affidato alla Ditta "SINATRA LIGHTS" di G.
Sinatra di Leonforte l'incarico relativo alla fornitura di illuminazione artistica, per il corrispettivo di €
1.220,00 IVA inclusa ed è stata impegnata la somma all'Interv. 1/07/01/03, cap.1705 del bilancio di 2013;

Vista la fattura n. 2 del 07.01.2014 della Ditta "SINATRA LIGHTS" di G. Sinatra di Leonforte di €
1.220,00 IVA inclusa, acquisita dal protocollo del nostro Ente l'8 gennaio 2014 con n° 179, che si allega alla
presente;

Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. — Tracciabilità dei flussi finanziari
nonché la regolarità contributiva, allegate al presente atto;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 1.220,00 IVA inclusa (Euro milleduecentoventi/00) alla Ditta
"SINATRA LIGHTS" di G. Sinatra di Leonforte, per la fornitura di illuminazione artistica natalizia.

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo mandato di pagamento di € 1.220,00 sul conto
corrente intestato alla ditta sopra indicata mediante accredito e/o Banca Intesa agenzia di Leonforte — Cod.
IBAN: IT31D0306983660100000002020- per la fornitura di servizio illuminazione artistica natalizia, sulla
base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 270 del 30.12.2013 all'Interv.
1/07/01/03, cap.1705 del bilancio 2013, in esecuzione della direttiva Assessoriale n. 160 del 20.12.2013.

Il Respons;
Sig.ra

del procedimento
Paraci

II Responsabile del
dott.ssa

•e Socio-Culturale
ristina Cafà


